
 

 

Fachberater der Firma Zero 

 Zuständige Regionen Kontaktdaten 

Achim Bachmann 

Heilbronn 
Mainz 
Nürnberg 
Saarbrücken 
Worms 

Mobil: 0171/5855113  
E-Mail: a.bachmann@zero-lack.de 

Andre Hörmann 

Aachen 
Bonn-Beuel 
Mönchengladbach 
Mülheim-Kärlich 

Mobil: 0151/11401107  
E-Mail: a.hörmann@zero-lack.de 

Bastian Simon 

Berlin - Köpenick 
Berlin - Lichtenberg 
Berlin - Spandau 
Berlin - Tempelhof 
Berlin - Tiergarten 
Berlin - Weißensee 
Berlin - Mahlsdorf 
Berlin - Reinickendorf  
Brandenburg a. d. H. Zentrallager 
Brandenburg a. d. H. Krakauer Landstr. 
Frankfurt / Oder 
Mittenwalde 
Oranienburg 
Potsdam 
Schwedt / Oder 
Wustermark 

Mobil: 0175/ 4663407 
E-Mail: b.simon@zero-lack.de 

Heinrich Benzel 

Hamburg - Harburg 
Hamburg - Hummelsbüttel 
Hamburg - Wandsbek 
Kiel 
Rellingen 
Rosengarten 
Schwerin 

Mobil: 0151/42667546 
E-Mail: h.benzel@zero-lack.de 

Ingo Ehrich 

Delmenhorst 
Minden 
Nienstädt 
Porta Westfalica 
Sulingen 

Mobil: 0170/8945272 
E-Mail: i.ehrich@zero-lack.de 

Jörg Seyberth 
Cottbus 
Luckau 

Mobil: 0170/8945278  
E-Mail: j.seyberth@zero-lack.de 

Jovis Jung 

Braunschweig 
Hannover - Industrieweg 
Hannover - Zeißstraße 
Wolfsburg 

Mobil: 0170/4349302 
E-Mail: j.jung@zero-lack.de 



 

 

 

 

 Zuständige Regionen Kontaktdaten 

Jürgen Bendt Duisburg 
Mobil: 0170/9483158 
E-Mail: j.bendt@zero-lack.de 

Karl-Heinz Barnert 
Bielefeld 
Detmold 

Mobil: 0151/11401102 
E-Mail: k.barnert@zero-lack.de 

Steffen Gellert Magdeburg 
Mobil: 0171/6112356 
E-Mail: s.gellert@zero-lack.de 

Steffen Mörl 

Chemnitz 
Gera 
Plauen 
Zwickau 

Mobil: 0170/8943696 
E-Mail: s.moerl@zero-lack.de 

Steffen Zaunick Bautzen 
Mobil: 0170/8945265 
E-Mail: s.zaunick@zero-lack.de 

Thomas Pietzsch 
Dresden 
Jahnatal (Ostrau) 

Mobil: 0171/5653591 
E-Mail: t.pietzsch@zero-lack.de 

Tobias Gühl 

Erfurt 
Heldrungen 
Jena 
Saalfeld / Saale 

Mobil: 0151/65625284 
E-Mail: t.guehl@zero-lack.de 

Torsten Halt 

Halle / Saale 
Leipzig 
Leipzig / Markkleeberg 
Lutherstadt Wittenberg 
Naumburg / Saale 

Mobil: 0171/2322176 
E-Mail: t.halt@zero-lack.de 


